NOTICE OF 26TH ANNUAL

GENERAL MEETING

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the 26th Annual General Meeting ("AGM") of AKD Securities Limited ("the Company") will be held on Monday, October 27, 2025 at 10:30 A.M. at the Institute of Chartered Accountants of Pakistan ("ICAP") Auditorium Hall, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi along with audio/video facility to transact the following businesses:

ORDINARY BUSINESS

- 1. To confirm the minutes of the Annual General Meeting held on October 28, 2024.
- 2. To receive, consider and adopt the audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2025 together with the Directors' Report, Chairperson's Review and Auditors' Report thereon.

In accordance with Section 223 of the Companies Act, 2017, and pursuant to S.R.O. 389(I)/2023 dated March 21, 2023, the financial statements of the Company have been uploaded on the website of the Company which can be downloaded from the following web link and QR enabled code:

S.No	URL	QR CODE
01	https://www.akdsl.com/InvestorRelations/AnnualAccounts	

- 3. To approve payment of a Final Cash Dividend of Rs. 1.00 per share, i.e., 10% for the year ended June 30, 2025, as recommended by the Board of Directors. This is in addition to the Interim Cash Dividend of Rs. 1.00 per share (i.e., 10%) already paid.
- 4. To appoint Auditors of the Company and fix their remuneration for the year ending June 30, 2026. The Board of Directors, on the recommendation of Audit Committee of the Company, has proposed re-appointment of M/s RSM Avais Hyder Liaquat Nauman, Chartered Accountants as external auditors, for the year ending June 30, 2026.
- 5. To present any other business with the permission of the Chairperson.

By order of the Board

Asghar Ali Anjum Company Secretary October 06, 2025

Notes:

- 1. The Share Transfer Books of the Company will remain closed from October 21, 2025 to October 27, 2025 (both days inclusive). Transfers received by the Share Registrar of the Company, M/s THK Associates (Private) Limited, Plot No. 32-C, Jami Commercial Street 2, D.H.A., Phase VII, Karachi till the close of business on October 20, 2025 will be treated in time for the purpose of cash dividend and attending the Annual General Meeting.
- 2. A member entitled to attend, speak and vote at the above meeting may appoint a person/ representative as proxy to attend, speak and vote on his behalf at the Meeting. Proxies in order to be effective must be received at the office of Share Registrar of the Company, THK Associates (Pvt.) Limited, Plot No. 32-C, Jami Commercial Street-2, D.H.A., Phase VII, Karachi, Pakistan not less than 48 hours before the time of holding of the meeting.
- 3. Participation via Physical presence or through video conferencing facility

In order to comply with the requirement of circular 4 of 2021 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan, the Company has also arranged the video conference facility for those shareholders who are interested to participate virtually via video link facility.

The shareholders interested in attending the AGM through ZOOM application are requested to get themselves registered on the email: agm@akdsl.com by providing the information as per below format for registration:

S.No	Shareholder name	CNIC Number and Copy*	Folio Number	Cell No.	Email Address

^{*}along with snapshot of CNIC (both side)

Upon receipt of the above information from interested shareholders, Login credentials will be shared with those shareholders on their email addresses. The login facility will be opened at 30 minutes before the meeting to enable the participants to join the meeting after identification/verification process.

- 4. In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.
- 5. In case of individuals, the account holder and/or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall submit the proxy form as per above requirements.
- 6. The proxy form shall be witnessed by two persons, whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.

- 7. Attested copies of the CNIC or the passport of beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- 8. The proxy shall produce his original CNIC or original passport at the time of the Meeting.
- 9. Beneficial owners of physical shares and the shares registered in the name of Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) and/or their proxies are required to produce their original Computerized National Identity Cards (CNICs) or Passports for identification purpose at the time of attending the meeting. The Proxy Form(s) must be submitted with the Company within the time stipulated (mentioned in note no.2 above), duly signed and witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers must be mentioned on the Proxy Form(s), along with attested copy(ies) of the CNICs or the Passport(s) of the beneficial owners and the proxy(ies). In case of corporate entity, the Board of Directors' Resolution/Power of Attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with the proxy(ies) Form(s) to the Company.
- 10. Shareholders are requested to notify any changes in their registered address immediately to the Company's Share Registrar, M/s. THK Associates (Private) Limited

11. Notice to Shareholders who have not yet provided CNIC:

The shareholders who have not yet provided copies of their CNICs are once again advised to provide at earliest the attested copies of their CNICs (if not already provided) directly to our Independent Share Registrar at the address given in note no.1 above.

12. Distribution of Financial Statement through Email (Optional)

Pursuant to the provisions of section 223(6) of the Companies Act, 2017, the companies are permitted to circulate their annual financial statements, along with auditor's report, directors' review report etc. ("Annual Report") and the notice of Annual General Meeting ("Notice"), to its shareholders by email. Shareholders, who wish to receive the Company's Annual Report and Notice of Annual General Meeting by email are requested to provide the completed "Electronic Communication Consent Form" (available on the Company's website), to the Company's Share Registrar.

The audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2025 have also been made available on the Company's website.

https://www.akdsl.com/InvestorRelations/AnnualAccounts

13. Electronic Dividend Mandate

Under Section 242 of the Act, it is mandatory for all listed companies to pay cash dividend to its shareholders through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders. To receive dividend directly into their bank account, shareholders are requested (if not already provided) to fill in the Shareholder Information Form for Electronic Credit of Cash Dividend available on the Company's website and send it duly signed along with a copy of valid CNIC to the Share Registrar, M/s. THK Associates (PVT) Limited, in case of physical shares. In case of shares held in CDC, Electronic Dividend Mandate Form must be directly submitted to shareholder's brokers / participant / CDC account services. In case of non-receipt of information, the Company will be constrained to withhold payment of dividend to Shareholders.

14. Withholding Tax on Dividend

In compliance with Section 150 read with Division I of Part III of the First Schedule of the Income Tax Ordinance, 2001 withholding tax on dividend income will be deducted for "filer" and "non-filer" shareholders at 15% and 30% respectively. A "filer" is a taxpayer whose name appears in the Active Taxpayers List (ATL) issued by the FBR from time to time and a "non-filer" is a person other than a filer. To enable the Company to withhold tax at 15% for filers, all shareholders are advised to ensure that their names appear in the latest available ATL on FBR website, otherwise tax on their cash dividend will be deducted at 30% for non-filers. Withholding tax exemption from the dividend income shall only be allowed if a copy of a valid tax exemption certificate is made available to the Share Registrar, M/s. THK Associates (PVT) Limited, of the Company by the first day of book closure.

15. Unclaimed Dividend

As per the provision of section 244 of the Act, any shares issued, or dividend declared by the Company which have remained unclaimed / unpaid for a period of 3 years from the date on which it was due and payable are required to be deposited with SECP for the credit of Federal Government after issuance of notices to the shareholders to file their claim. The details of the shares issued, and dividend declared by the Company which have remained due for more than 3 years were sent to shareholders.

Shareholders are requested to ensure that their claims for unclaimed dividend and shares are lodged promptly. In case, no claim is lodged with the Company in the given time, the Company shall, after giving notice in the newspaper, proceed to deposit the unclaimed / unpaid amount and shares with the Federal Government pursuant to the provision of Section 244(2) of the Act.

16. Zakat Declaration (CZ-50)

In order to claim exemption from compulsory deduction of Zakat, shareholders are requested to submit a notarized copy of Zakat Declaration Form "CZ-50" on NJSP of Rs.50/- to the Share Registrar, M/s. THK Associates (PVT) Limited, of the Company by first day of book closure. In case shares are held in scripless form such Zakat Declaration Form (CZ -50) must be uploaded in the CDC account of the shareholder, through their Participant / Investor Account Services.

Further, Non-Muslim Shareholders are also required to file Solemn Affirmation with the Share Registrar of the Company in case shares are held in physical certificates or with CDC Participant / Investor Account Services in case shares are in scripless form. No exemption from deduction of zakat will be allowed unless the above documents complete in all aspects have been made available as above.

17. Prohibition of Gifts

In compliance with Section 185 of the Act read with Circular 2 of 2018, dated February 09, 2018, and S.R.O. 452(I)/2025 dated March 17, 2025, SECP has strictly prohibited companies from providing gifts or incentives, in lieu of gifts (tokens/coupons/lunches/takeaway/packages) in any form or manner, to the shareholders at or in connection with Meeting.

ایے کے ڈی سیکورٹیز لمیٹڈ

نوٹس برائے 25 ویں سالا نداجلاس عام

بذر بعیدنوٹس ہذامطلع کیا جاتا ہے کہ AKD سیکورٹیزلمیٹڈ کا 20 وال سالا نہ اجلاس عام (اے جی ایم) بروز پیر 27 اکتوبر 20 و 30 : 10 بجے انسٹی ٹیوٹ آف چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس آف پاکستان (آئی می اے پی) آڈیٹور بم ہال، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس ایونیو، کلفٹن، کراچی میں اور آڈیو او ٹیو ہولت کے ساتھ مندرجہ ذیل امور کی انجام وہی کیلیے منعقد کیا جائے گا۔

عمومى امور

- .1 28 اكتوبر2024 كومنعقده سالانه اجلاس عام كى كارروائى كى توثيق.
- 2 ۔ 30 جون 2025 کو کمل ہونے والے سال کیلئے کمپنی کے پڑتال شدہ مالی گوشواروں کے ہمراہ ڈائز بیٹراورآ ڈیٹرزر پورٹ کی وصولی بخوروخوس اور منظوری۔ کمپنیزا کیٹ 2017 کے سیکشن223 کے مطابق اورالیس آراو383 ہزارتے 1 2 مارچ3220 کی تعیل میں کمپنی کے سالانہ پڑتال شدہ مالی گوشوار سے کمپنی کی ویب سائٹ پرآ ویزاں کرویئے ہیں جے مندرجہ ذیل ویب انگ اور کیوآ رکوڈ کے ذریعے ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے

كيوآ ركوڈ	يوآرايل	نمبرشار
	https://www.akdsl.com/InvestorRelations/AnnualAccounts	1

خصوصی امو

- 3. 30 جون 2025 کو کمل ہونے والے سال کیلئے بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی طرف سے سفارش کردہ 1.00 روپے فی حصص یعنی 1 فیصد کے حتی نقد منافع منقسمہ کی ادائیگی کی منظوری۔ بیمنافع پہلے ادائے گئے 1 روپے (یعنی 1 فیصد) کے عبوری نقد منافع منقسمہ کے علاوہ ہے۔
- 4. 30 جون 2026 کوکمل ہونے والے سال کیلئے کمپنی کے آڈیٹرز کی تقرری اوران کے مشاہیر کا نعین ۔ بورڈ آف ڈائر بکٹرز نے کمپنی کی آڈٹ کمپٹی کی سفارش پرمیسرز آر ایس ایم اولیس حیدر لیافت لقمان ، چارٹرڈ اکاؤشنٹس کی 30 جون ، 2026 کیلئے بطورانکسٹر نل آڈیٹرز دوباری تقرری کی تجویز دی ہے۔
 - . 5 چیئر مین کی اجازت سے دیگرامور کی انجام دہی۔

بحكم بورد

اصغرعلی انجم تمپنی سیریٹری

Africa Hilagim.

کراچی 6اکتوبر**202**5

44.10

- 1. کمپنی کی شیئر زمنتقلی کی کتب 2 اکتوبر 2025 سے 27 اکتوبر 2025 (بشمول دونوں دن) بندر ہیں گی۔ کمپنی کے شیئر رجٹر ار THK ایسوی ایٹس (پرائیوٹ)
 لمیٹڈ، پلاٹ نمبری 32، جامی کمرشل سٹریٹ 2، ڈی ان گیا ہے، فیز الا ۷، کراچی پاکستان کو 20 اکتوبر 2025 کو کاروبار کے اختتام کارسے قبل وصول ہونے والی
 منتقلیاں سالا نہ اجلاس عام میں شرکت اور نقد منافع منقسمہ کے مقصد کیلئے بروت سمجھی جائیں گے۔
- 2. اجلاس ہذا میں شرکت اور رائے دہی کا اہل ممبر اپنی جانب سے شرکت اور رائے دہی کیلئے دوسر ہے ممبر کو اپنا پروکسی مقر رکز سکتا ہے۔ کممل پروکسی فارم اجلاس کے انعقاد سے کم از کم از تالیس (48) گھنے قبل کمپنی کے شیئر رجٹر ار THK ایسوسی ایٹس (پرائیوٹ) کمیٹٹر، پلاٹ نمبری -32، جامی کمرشل سٹریٹ ہے۔ کو کی ای استان کول جانا چاہیے۔
- . 3 اجلا**س میں فیز کلی یادیڈ بیکا نفرسنگ سہولت کے ذریعے شرکت۔** سیکور ٹیز اینڈ ایکس چیننج کمیشن آف پاکستان کے سرکلرنمبر 14 2 20 کی گفتیل کیلئے کمپنی نے ویڈ یولنک سہولت کے ذریعے اجلاس میں ورچوکلی شرکت کے خواہشند خصص یافتگان کیلئے ویڈ یوکا نفرنس سہولت کا بھی انتظام کیا ہے۔

زوم اپیلی کیشن کے ذریعے اے جی ایم میں شرکت کے متنی حصص یافت گان سے درخواست ہے کہ وہ خوہ agm@akdsl.co پرای میل کے ذریعے مندرجہ ذمل معلومات فراہم کرکے اپنی رجٹریشن کرالیں۔

ای میل ایڈریس	موبائل نمبر	فوليونمبر	شناختی کارڈ کانمبراورنقل	خصص يافته كانام	نمبرشار

* شناختی کارڈ کی تصویر کے ہمراہ (دونوں اطراف)

- کمپنی کے متمنی حصص یافتگان سے مندرجہ بالامعلومات کی موصولی پر کمپنی ان کے ای میل ایڈریس پرلاگ ان تفصیلات ارسال کردے گی۔اجلاس میں شرکت کی لاگ ان سہولت شناخت *انصد لیق عمل کے بعدا* جلاس سے 3 منٹ قبل دستیاب ہوگی جس کے بعد حصص یافتگان اجلاس میں شرکت کے اہل ہوں گے۔
- . 4 کار اپوریٹ ادارہ ہونے کی صورت میں بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرار داد / مختار نامہ معدنا مز در کن کے نموند دستخط (اگر پہلے فرا ہم نہیں کئے گئے) اجلاس کے وقت پیش کرنے ہوں گے۔
- .5 انفرادی ممبران کی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈر 1 یاسب اکاؤنٹ ہولڈر جن کی رجٹریش تفصیلات ہی ڈی می ریگرلیشنز کے مطابق اپ لوڈ کی گئی ہوں اُنہیں مندرجہ بالا شرائط کے مطابق بروکسی فارم داخل کرانے ہوں گے۔
 - . 6 ریراکسی فارم پر دوافراد کی گواہی ہونی چاہیے جن کے نام، سے اورسی این آئی سی نمبر فارم میں درج ہوں۔
 - . 7 بینی فیشل اونراور براکسی کے بی این آئی ہی پایاسپورٹ کی تصدیق شدہ کا پیاں براکسی فارم کے ہمراہ نسلک ہونی جائمیں۔
 - . 8 میراکسی کوسالا نه اجلاس عام کے موقع پراصل بی این آئی سی یااصل پاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔
- 9. فیزیکل پاسینٹرل ڈیپیازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ (سی ڈی سی) میں حصص رکھنے والے بنی فیشل اوز زاور ایاان کی پراکسیوں کیلئے شاخت کے مقصد کیلئے اجلاس میں شرکت کے وقت اپنااصل شاختی (سی این آئی سی) پیش کرنا ہوگا۔ وستخطا شدہ کمل پراکسی فارم معد بنی فیشل اوز اور پراکسی کے سی این آئی سی یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کا پیاں ویئے گئے وقت (او پرنوٹ نمبر 2 میں ذکر ہے) پر کمپنی کے پاس جمع کرانا ہوگا جس پردوا فراد کی گواہی ہونی چا ہیے جن کے نام، پنے اورسی این آئی سی نمبر پراکسی فارم میں درج ہوں۔ کارپوریٹ ادارہ ہونے کی صورت میں بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرار دادامختار نامہ معدنا مزدرکن کے نمونہ دستخط (اگر پہلے فراہم نہیں کئے گئے) کمپنی کے باس جمع کرانے ہوں گے۔
 - . 10 صف یافتگان سے درخواست کی جاتی ہے کہان کے رجٹر ڈپیۃ میں کسی بھی تبدیلی ہے میسر ز THK ایسوی ایٹس (پرائیوٹ) کمیٹڈ کوفوری طور پرمطلع کریں۔
 - . 11 شاختی کارڈ فراہم نہ کرنے والے صص یا فتگان کیلئے نوٹس۔

جن قصص یافتگان نے ابھی تک می این آئی می کی نقول جمع نہیں کرائی ہیں انہیں ایک باریاد دہانی کرائی جاتی ہے کہ وہ جتنا جلدی ہو سکے اپنے شناختی کارڈ کی مصدقہ نقول (اگر پہلے فراہم نہیں کی گئیں) کمپنی کے آزاد ثیبر رجٹر ارکواویپنوٹ 1 میں دیے گئے پتے پر براہ راست فراہم کریں۔

.12 ای میل کے ذریعے مالی گوشواروں کی تقسیم (اختیاری)

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (6) 223 کے تحت کمپنیوں کو اجازت دی ہے کہ سالانہ مالی گوشواروں کے ہمراہ آڈیٹر رپورٹ، ڈائر بکٹر جائزہ رپورٹ وغیرہ (سالانہ رپورٹ)' اور سالانہ اجلاس عام کا نوٹس (نوٹس) شیئر ہولڈرز کے ای میل رپھیجی جائے۔ کمپنی کے قصص یافتگان جو سالانہ رپورٹ اور سالانہ اجلاس عام کا نوٹس ای میل رپھی موجود ہے) کوپُرکر کے کمپنی شیئر رجٹر ارکے پاس جمع کرائیں۔ پر حاصل کرنا چاہتے ہیں وہ کمل مواصلاتی رضامندی فارم (جو بیب سائٹ پر بھی موجود ہے) کوپُرکر کے کمپنی شیئر رجٹر ارکے پاس جمع کرائیں۔ 30 جون 2025 کو کمل ہونے والے سال کیلئے کمپنی کے پڑتال شدہ مالیاتی گوشوار کے کمپنی کی ویب سائیٹ پر دستیاب ہیں۔

https://www.akdsl.com/InvestorRelations/AnnualAccounts

.13 الكيرانك دُلويدُندُ ميندُيث

ا یک کے سیکٹن 242 کے مطابق تمام کے کمپنیوں کیلئے بیلازمی ہے کہ نقد میں ادا ہونے والے منافع کو صرف الیکٹرا نک طریقہ کارسے براہ راست متعلقہ شیئر ہولڈر کے متعین کردہ بینک اکاؤنٹ میں منتقل کیا جائے۔ فیزیکل شیئرز کی صورت میں منافع منقسمہ براہ راست بینک میں وصول کرنے کیلئے حصص یافت گان سے درخواست ہے کہ مینی کی ویب سائٹ پر دستیاب نقد منافع منقسمہ کی الیکٹرا نک کریڈٹ کیلئے شیئر ہولڈرا نفار میشن فارم کو پُر اور دستخط کر کے کار آ مد شاختی کارڈ کی نقل کے ہمراہ ثیبئر رجٹرار کا اللہ ایس کی میں مصص رکھنے کی صورت الیکٹرا نک ڈیویڈ نڈمینڈ بیٹ فارم شیئر ہولڈر کے بروکرز / پارٹیسپیٹ اسی ڈی سی اکاؤنٹ سروسز کو براہ راست جمع کرایا جائے۔ معلومات کی عدم فراہمی کی صورت میں کمپنی ڈیویڈ نڈروک لے گی۔

. 14 منافع منقسمه برود بولڈنگ لیکس

ا یکٹ کے سیکٹن 150 جے انگم ٹیکس آرڈیننس 200 کے فرسٹ شیڈول کے پیراااا کے ڈویژن اکساتھ پڑھاجائے، کے مطابق منافع منقسمہ پروڈ ہولڈنگ کی کوئی فائر ست فائر اورنان فائر کیلئے 15 فیصد اور 30 فیصد کے حساب ہے ہوگی۔'' فائر'' و څخص ہے جس کا نام ایف بی آر کی طرف سے وقاً فو قاً فراہم کردہ فعال ٹیکس دہندہ کی فہرست فائر اسے ٹی ایل میں شامل ہواور'' نان فائر'' سے مرادہ و شخص جو فائر نہ ہو ۔ کمپنی کو 15 فیصد پر فائر ز سے ٹیکس کو ٹی کرنے کے قابل بنانے کے لیے تمام صصی یافتگان کو مشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ اس بات کو بیقنی بنائیس کہ ان کے نام ایف بی آر کی ویب سائٹ پر دستیاب تازہ ترین اے ٹی ایل (فعال ٹیکس دہندہ کی فہرست) میں شامل ہوں ورنہ نان فائرز کے لیے ان کے نقد منافع منقسمہ پر 30 فیصد کے حساب سے ٹیکس کو تی گی ۔ ڈیویڈ ٹیڈ آمد نی سے ٹیکس کو تی کی چھوٹ صرف اس صورت میں دی جائے گی ۔ ڈیویڈ ٹیڈ آمد نی سے ٹیکس کوئی کی چھوٹ کی کا پی فراہم کی جائے گی جب کمپنی کے شیئر رجٹر ار میسر نکا 14 ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کم پیڈوکت کی بندش کے پہلے دن تک ایک درست ٹیکس انتثانی شوفیایٹ کی کا پی فراہم کی جائے گی جب کمپنی کے شیئر رجٹر ار میسر نکا 14 ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کم پیڈوکت کی بندش کے پہلے دن تک ایک درست ٹیکس انتثانی شوفیایٹ کی کا پی فراہم کی جائے گی۔

.15 غير دعوى شده منافع منقسمه

ا یکٹ کے پیشن 244کے مطابق کمپنی ایسے تمام منافع منقسمہ اور ایا شیئر شیکفیٹس کوایس ای سی پی کی طرف سے وقیاً فو قیاً جاری کردہ ہدایات کے مطابق وفاقی حکومت کے پاس جمع کرانے کی ذمہدار ہے جو واجب الا دااور قابل اوا ٹیگی کی تاریخ سے تین سال کیلئے غیر دعویٰ شدہ یا غیر ادا شدہ ہیں سمپنی کی جانب سے جاری کیے گئے شیئر زاور اعلان کردہ ڈیویڈیڈ کی تفسیلات، جو تین سال سے زائد عرصے سے واجب الا داہیں، جمع سی یافتگان کو بھیجے دی گئی ہیں۔

خصص یافتگان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے غیر دعویٰ شدہ منافع منقسمہ اور حصص کے دعوے فوری طور پر جمع کروائیس۔اگرمقررہ وقت میں کمپنی کے ساتھ کوئی دائر نہیں کیا جاتا تو کمپنی سیشن 244(2) کے تحت اخبار میں نوٹس دینے کے بعد غیر دعویٰ شدہ / غیر ادا شدہ رقم اور حصص وفاقی حکومت کے پاس جمع کروانے کی کارروائی شروع کردے گی۔

.16 زكوة كوتى سے استثنا (CZ-50)

17 تحائف كى تقسيم كى ممانعت

ا کیٹ کے سیشن 185 جسر کلر2 آف 2018، بتاریخ وفروری 2018 اورالیس آر 452(۱)/2028 بتاریخ 1 مارچ 2025 کے ساتھ پڑھا جائے، کی تعمیل میں ایس ایس ایس ایس ایس ایس ایس ایس ایس کی بی نے کمپنیوں کو اجلاس میں یااس تناظر میں حصص یافتاگان کو کسی بھی شکل میں تھا کف یا مراعات (ٹوکٹ) کو پین النچو اٹیک آویزا بیکیجز) دینے سے تختی سے منع کیا ہے۔

FORM OF PROXY NOTICE OF 26TH ANNUAL GENERAL MEETING



The Company Secretary AKD Securities Limited Suite-602, Continental Trade Centre, Block 8 Clifton, Karachi - 75600 Pakistan.

/ #	WeResid	S/o,	D/o,	W/o			_ Holding	CNIC
#	g member(s) of AKD Se	curities Limite	d holdi	na				
Delli	g member(s) of AND Se	Curities Limited	ordii	narv	shares	herehy	annoint	Name
	S	/o D/o W/o	01411	i iai y	Silaics	who is/are	also membe	er(s) of
my/d behe (ICA	S/o, D/o, W/o who is/are also member(s) of AKD Securities Limited as my/our proxy in my/our absence to attend and vote for me/us and on my/our behalf at the Twenty - Sixth Annual General Meeting of the AKD Securities Limited to beheld on Monday October 27, 2025 10:30 AM at the institute of Chartered Accountants of Pakistan (ICAP), Auditorium Hall, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi along with audio/video facility and/or any adjournment thereof.							
Sign	ned this	day of			2025.			
Witn	ness							
1.		_						
2.		_					Signature on Ten Rupees	
Or CDC &	Participant ID No. Acct. No.						Revenue Stamp	
Note	es:					spec	nature should agree cimen registered wit Company's Registra	h the
1.	The Member is requeste	ed:						

- - a. To affix the revenue stamp of Rs. 10 at the place indicated above;
 - b. To sign across the revenue stamp in the same style of signature as is registered with company's registrar; and
 - c. to write down his folio number.
- 2. This proxy form, duly complete and singed, must be received at the office of our registrar not later than 48 hours before time of the meeting.
- 3. No person shall as a proxy unless he/she himself him/herself is the member of the company, except that a corporate body may appoint person who is not a member.
- 4. CDC shareholders and their proxies should bring their original Computerized National Identity Card or Passport along with the Participant's ID Number and their account number to facilitate their identification.

پراکسی فارم چیدوان سالانداجلاس عام اے - کے - ڈی سیکیورٹیز لمیٹڈ

سمپنی سیرٹری اے کے ڈی سیکیور ٹیز لمیٹڈ سوٹ 602، کا نٹی نینٹل ٹریڈ سینٹر بلاك 8 كلفش، كراجي-75600 ياكستان

یہ وہ میری جگہ اور میری طرف سے نمپنی کے چبیسواں سالانہ اجلاس عام جو 27 اکتوبر ، 2025 بروز پیر 30: 10 بچے انسٹی ٹیوٹ آف چارٹرڈ اکالؤ نٹنٹس آف پاکستان اوڈیٹور سمُ ہال	میں/ہم
)عدم موجودگی کی صورت میں۔۔۔۔۔۔ولد/بیٹی/بیوی۔۔۔۔۔۔جوخود بھیاہے۔کے۔ڈی سیکیور ٹیزلمیٹد کارکن ہے/کوبطور مختار پراکسی مقرر کر تا/کرتی یہ وہ میر کی جگہ اور میر کی طرف سے کمپنی کے چسیبواں سالانہ اجلاس عام جو27 اکتؤ ہر، 2025 بروز پیر 30:30 ہجےانسٹی ٹیوٹ آف چارٹرڈا کاکو نٹنٹس آف پاکستان اوڈیٹور ٹیمُ ہال پر نظم میں میں میں میں میں میں میں کی میں میں میں میں میں میں میں میں میں می	کے رکم
	ياان كح
و فيلموا الرواح الله الله الله الله الله الله الله ال	ہوں تا
کا کو نشنشس ابونیو کلفشن کراچی میں آڈیو ویڈیواور/یااس کے کسی ملتوی شدہ نشست میں میری/ہماری طرف سے شرکت کرسکیں گے اور ووٹ ڈال سکیس گے۔	چارٹرڈأ
در خر۔۔۔۔۔۔برائے ماہ۔۔۔۔۔۔2025 شیت ہیں	و ستخفا م
	2
حصص يافية كافوليونمبر	گواہان
سىۋىسىپىنك آنىۋى ئېر	1
ـــــاكانونث نمبر	2
وستخطابعوض 10روپے ریو نیواسٹیمپ پر دستخط	
۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔	

اہم نکات:

- 1. رکن سے درخواست کی جاتی ہے:
- (a) اوپرنشان کرده جگه پر 10رویے کاربونیواسٹیمی چسیال کیاجائے
- (b) ربونیواسٹیمپ پر سمپنی رجسٹر اردستخط کے خمونے کے مطابق دستخط کئے جائیں اور
 - (c) اپنافولیونمبر لکھیں
- 2. میریاکسی فارم اجلاس سے 48 گھنٹے قبل تک ممپنی کے شیئر رجسٹر ار آفس میں مکمل پورپر ٹیراور دستخط کے ساتھ موصول ہو جاناچا میٹ
- 3. کوئی بھی شخص اس وقت پراکسی کے طور پر کام کرے گاجب وہ خود کمپنی کا ایک رکن ہو، ماسوائے کارپوریشن کے جو کسی ایسے شخص کا تقر رکر سکتی ہے جو کمپنی کارکن نہ ہو۔
- 4. سى ڈى سى ھىم يافتگان ياان كى پراكسيول كواپئى شاخت ظاہر كرنے كيليجائية ساتھ اصل كمپيوٹر ائز ۋشاختى كار ڈيايا سپورٹ معه پار ٹيسيپينٹ آئى ڈى نمبر اوراپيے اكانونٹ نمبر لانالاز مى ہے۔